
Staffetta ad San Pir 2024

DATA: mercoledì 19 giugno 2024 -//-  Squadre partecipanti: 19

Ora della partenza: 21.00

Classifica squadre
Posizione Nome Squadra Pettorina Tempo totale

1 Vegeku Team 6 00:47:42
2 Gli sbandati vol. 2 9 00:47:44
3 Linci Dream Team 2 00:49:43
4 Atletica 85 12 00:51:41
5 Quelli là 7 00:53:20
6 Liberi e sgummanti 18 00:53:37
7 Team Fognano Racing 16 00:56:05
8 Maxito's Experience 14 00:56:39
9 Canotte Sudate Cesena 17 00:58:32
10 Impossible 226 1 00:58:39
11 Gli Stracchini 8 00:59:01
12 Polisportiva S.Andrea in Bagnolo 10 00:59:07
13 Linci INCO GNIT 3 00:59:54
14 Spranga Boys alla riscossa 13 01:00:25
15 L'Imbucata 4 01:01:57
16 Ostetricia Running 15 01:07:57
17 Pirazzzini 5 01:08:11
18 Le Romagnole più un Intruso 19 01:13:33
19 Te bota corriamo con voi 11 01:13:59
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Classifica Generale
Posizione Nome Squadra Run Tempo

1 Bartolotti Enrico Liberi e sgummanti 3 07' 09" 568
2 Gaddoni Riccardo Vegeku Team 6 07' 10" 904
3 Bartolotti Enrico Liberi e sgummanti 6 07' 24" 579
4 Rinaldi Matteo Gli sbandati vol. 2 6 07' 30" 744
5 Dall'osso Riccardo Vegeku Team 3 07' 31" 656
6 Scardovi Gianluca Vegeku Team 1 07' 31" 802
7 Mingozzi  Lorenzo Gli sbandati vol. 2 1 07' 37" 540
8 Maio Emanuele Gli sbandati vol. 2 5 07' 46" 656
9 Farolfi Luca Gli sbandati vol. 2 2 07' 53" 396
10 Naldi Matteo Atletica 85 2 07' 54" 005
11 Bizau Cristian Florin Vegeku Team 5 07' 59" 108
12 Bartolini Mirco Atletica 85 1 08' 01" 644
13 Farina Stefano Linci Dream Team 3 08' 05" 096
14 Donatini Alain Gli sbandati vol. 2 4 08' 05" 413
15 Babiker Adil Linci Dream Team 5 08' 09" 731
16 Bentini Andrea Linci Dream Team 2 08' 13" 014
17 Giorgetti Tommaso Vegeku Team 4 08' 15" 862
18 Lombardi Edoardo Impossible 226 1 08' 18" 262
19 Olivoni Enea Linci Dream Team 6 08' 23" 249
20 Rambelli Luca Team Fognano Racing 1 08' 24" 463
21 Timoncini Maicol Linci Dream Team 4 08' 26" 021
22 Reali Christian Linci Dream Team 1 08' 26" 840
23 Bagnari Alessandro Atletica 85 6 08' 28" 680
24 Citrà Marco Quelli là 1 08' 30" 240
25 Casolini Simone Quelli là 5 08' 37" 194
26 Dall'amore Gabriele Polisportiva S.Andrea in Bagnolo1 08' 40" 056
27 Bagnaresi Andrea Linci INCO GNIT 1 08' 41" 849
28 Filipponi Davide Team Fognano Racing 5 08' 42" 885
29 Franzoni Andrea Quelli là 4 08' 44" 105
30 Ravaioli Matteo Gli sbandati vol. 2 3 08' 50" 274
31 (F) Cicognani Federica Quelli là 6 08' 53" 265
32 Chaoui Omar Quelli là 2 08' 55" 014
33 Visani Marco Atletica 85 3 08' 58" 886
34 Guidi Andrea Impossible 226 4 08' 59" 558
35 Baruzzi Stefano Atletica 85 5 09' 02" 309
36 Casadio Eugenio L'Imbucata 4 09' 08" 651
37 Amadori Matteo Canotte Sudate Cesena 6 09' 08" 753
38 Montanari Andrea Canotte Sudate Cesena 3 09' 10" 723
39 Caputo Marco Gli Stracchini 6 09' 11" 168
40 Maglioni Paolo Gli Stracchini 1 09' 11" 363
41 Dall'olio Riccardo Vegeku Team 2 09' 12" 921
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42 Nenni Alessandro Maxito's Experience 1 09' 14" 276
43 Miserocchi Raffaele Canotte Sudate Cesena 5 09' 15" 340
44 Mazzotti Nicolas Team Fognano Racing 3 09' 16" 008
45 Tabanelli Luca Pirazzzini 5 09' 16" 210
46 Di Bartolomeo Davide Atletica 85 4 09' 16" 343
47 Di Guilmi Fabio Canotte Sudate Cesena 2 09' 19" 422
48 Merola Felice Luca Spranga Boys alla riscossa4 09' 19" 446
49 Casadio Eugenio L'Imbucata 6 09' 19" 855
50 Bassetti Daniele Liberi e sgummanti 1 09' 20" 014
51 Battilani Iacopo Maxito's Experience 2 09' 22" 715
52 Marangoni Federico Spranga Boys alla riscossa1 09' 23" 184
53 Collina Aris Maxito's Experience 6 09' 24" 152
54 Martelli Massimiliano Maxito's Experience 4 09' 25" 232
55 Celotti Michele Maxito's Experience 3 09' 29" 734
56 Bonifazio Gianfranco Spranga Boys alla riscossa5 09' 33" 174
57 Montanari Gianni Polisportiva S.Andrea in Bagnolo6 09' 35" 384
58 Rava Fabrizio Linci INCO GNIT 5 09' 36" 602
59 Freschi Enrico Impossible 226 2 09' 36" 633
60 (F) Rinaldi Dalia Team Fognano Racing 2 09' 36" 989
61 Tronconi Nicolò Linci INCO GNIT 2 09' 37" 806
62 Pretolani Giulio Gli Stracchini 4 09' 38" 619
63 Bassetti Daniele Liberi e sgummanti 4 09' 39" 756
64 Guidi Andrea Gli Stracchini 5 09' 39" 907
65 (F) Ravasini Giulia Quelli là 3 09' 40" 731
66 Cavina Matteo Maxito's Experience 5 09' 43" 037
67 Rambelli Luca Team Fognano Racing 4 09' 47" 354
68 Mercatali Simone Gli Stracchini 2 09' 48" 100
69 Tabanelli Damiano Pirazzzini 1 09' 50" 923
70 Taioli Fabiano Polisportiva S.Andrea in Bagnolo2 09' 52" 110
71 Farolfi Marcello Liberi e sgummanti 2 09' 53" 869
72 Lippi Denis Spranga Boys alla riscossa2 09' 54" 095
73 Amadori Marco Canotte Sudate Cesena 4 09' 59" 615
74 D'Alessandro Nicola Impossible 226 5 10' 00" 395
75 Costa William Ostetricia Running 3 10' 02" 243
76 Severi Ivan Polisportiva S.Andrea in Bagnolo3 10' 03" 136
77 Zampolini Marco Pirazzzini 4 10' 05" 202
78 Farolfi Marcello Liberi e sgummanti 5 10' 09" 992
79 Nonni Erik Linci INCO GNIT 4 10' 12" 443
80 (F) Benedetti Elisa L'Imbucata 5 10' 13" 610
81 Rossi Alberto Polisportiva S.Andrea in Bagnolo5 10' 13" 972
82 Spada Matteo Linci INCO GNIT 6 10' 15" 744
83 Fabbri Filippo Team Fognano Racing 6 10' 18" 184
84 (F) Peroni Roberta Te bota corriamo con voi 1 10' 26" 158
85 Gatti Francesco Ostetricia Running 5 10' 26" 191
86 Camanzi Massimo Le Romagnole più un Intruso1 10' 34" 486
87 Camanzi Massimo Le Romagnole più un Intruso6 10' 36" 562



Staffetta ad San Pir 2024

88 Gaddoni Paolo Spranga Boys alla riscossa6 10' 38" 424
89 Conti Massimiliano Te bota corriamo con voi 6 10' 40" 313
90 Striclio Sandro Polisportiva S.Andrea in Bagnolo4 10' 42" 873
91 Orlandini Marco Impossible 226 6 10' 43" 292
92 Dardi Fabrizio Te bota corriamo con voi 4 10' 49" 693
93 Pieraccini Filippo L'Imbucata 1 10' 51" 185
94 (F) Bartolucci Chiara L'Imbucata 2 10' 53" 795
95 Mini Mirco Ostetricia Running 6 10' 54" 268
96 Cuccione Paolo Ostetricia Running 1 10' 54" 680
97 (F) Casali Giorgia Impossible 226 3 11' 01" 706
98 Leoni Daniele Pirazzzini 2 11' 04" 676
99 (F) Duranti Daniela Le Romagnole più un Intruso4 11' 23" 724
100 Palli Gianfranco Linci INCO GNIT 3 11' 30" 088
101 (F) Montanari Michela L'Imbucata 3 11' 30" 380
102 Fabbri Mirco Gli Stracchini 3 11' 32" 774
103 Plazzotta Dino Spranga Boys alla riscossa3 11' 37" 390
104 Casadei Lucchi Nicola Canotte Sudate Cesena 1 11' 38" 704
105 (F) Martini Lucia Ostetricia Running 2 11' 44" 545
106 (F) Lo Surdo Paqsua Le Romagnole più un Intruso2 12' 08" 967
107 Solaroli Giuseppe Te bota corriamo con voi 2 12' 49" 843
108 Scarpa Fabio Pirazzzini 3 12' 58" 111
109 (F) Montanari Francesca Le Romagnole più un Intruso5 13' 47" 465
110 (F) Morini Pamela Ostetricia Running 4 13' 55" 744
111 Sangiorgi Marco Te bota corriamo con voi 3 14' 32" 249
112 (F) Conti Michela Te bota corriamo con voi 5 14' 41" 273
113 Gherardelli Daniele Pirazzzini 6 14' 56" 114
114 (F) Baldini Liana Le Romagnole più un Intruso3 15' 02" 746
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Classifica Femminile
Pos.ne Nome Squadra Run Tempo

1 Cicognani Federica Quelli là 6 08' 53" 265
2 Rinaldi Dalia Team Fognano Racing 2 09' 36" 989
3 Ravasini Giulia Quelli là 3 09' 40" 731
4 Benedetti Elisa L'Imbucata 5 10' 13" 610
5 Peroni Roberta Te bota corriamo con voi 1 10' 26" 158
6 Bartolucci Chiara L'Imbucata 2 10' 53" 795
7 Casali Giorgia Impossible 226 3 11' 01" 706
8 Duranti Daniela Le Romagnole più un Intruso4 11' 23" 724
9 Montanari Michela L'Imbucata 3 11' 30" 380
10 Martini Lucia Ostetricia Running 2 11' 44" 545
11 Lo Surdo Paqsua Le Romagnole più un Intruso2 12' 08" 967
12 Montanari Francesca Le Romagnole più un Intruso5 13' 47" 465
13 Morini Pamela Ostetricia Running 4 13' 55" 744
14 Conti Michela Te bota corriamo con voi 5 14' 41" 273
15 Baldini Liana Le Romagnole più un Intruso3 15' 02" 746
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Squadra: Vegeku Team ( 6 )Tempo: 00:47:42
Staffettisti Run Tempo totale

Scardovi Gianluca 1 07' 31" 802
Dall'olio Riccardo 2 09' 12" 921
Dall'osso Riccardo 3 07' 31" 656
Giorgetti Tommaso 4 08' 15" 862
Bizau Cristian Florin 5 07' 59" 108
Gaddoni Riccardo 6 07' 10" 904
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Squadra: Gli sbandati vol. 2 ( 9 )Tempo: 00:47:44
Staffettisti Run Tempo totale

Mingozzi  Lorenzo 1 07' 37" 540
Farolfi Luca 2 07' 53" 396
Ravaioli Matteo 3 08' 50" 274
Donatini Alain 4 08' 05" 413
Maio Emanuele 5 07' 46" 656
Rinaldi Matteo 6 07' 30" 744
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Squadra: Linci Dream Team ( 2 )Tempo: 00:49:43
Staffettisti Run Tempo totale

Reali Christian 1 08' 26" 840
Bentini Andrea 2 08' 13" 014
Farina Stefano 3 08' 05" 096
Timoncini Maicol 4 08' 26" 021
Babiker Adil 5 08' 09" 731
Olivoni Enea 6 08' 23" 249
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Squadra: Atletica 85 ( 12 )Tempo: 00:51:41
Staffettisti Run Tempo totale

Bartolini Mirco 1 08' 01" 644
Naldi Matteo 2 07' 54" 005
Visani Marco 3 08' 58" 886
Di Bartolomeo Davide 4 09' 16" 343
Baruzzi Stefano 5 09' 02" 309
Bagnari Alessandro 6 08' 28" 680
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Squadra: Quelli là ( 7 )Tempo: 00:53:20
Staffettisti Run Tempo totale

Citrà Marco 1 08' 30" 240
Chaoui Omar 2 08' 55" 014
Ravasini Giulia 3 09' 40" 731
Franzoni Andrea 4 08' 44" 105
Casolini Simone 5 08' 37" 194
Cicognani Federica 6 08' 53" 265
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Squadra: Liberi e sgummanti ( 18 )Tempo: 00:53:37
Staffettisti Run Tempo totale

Bassetti Daniele 1 09' 20" 014
Farolfi Marcello 2 09' 53" 869
Bartolotti Enrico 3 07' 09" 568
Bassetti Daniele 4 09' 39" 756
Farolfi Marcello 5 10' 09" 992
Bartolotti Enrico 6 07' 24" 579
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Squadra: Team Fognano Racing ( 16 )Tempo: 00:56:05
Staffettisti Run Tempo totale

Rambelli Luca 1 08' 24" 463
Rinaldi Dalia 2 09' 36" 989
Mazzotti Nicolas 3 09' 16" 008
Rambelli Luca 4 09' 47" 354
Filipponi Davide 5 08' 42" 885
Fabbri Filippo 6 10' 18" 184
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Squadra: Maxito's Experience ( 14 )Tempo: 00:56:39
Staffettisti Run Tempo totale

Nenni Alessandro 1 09' 14" 276
Battilani Iacopo 2 09' 22" 715
Celotti Michele 3 09' 29" 734
Martelli Massimiliano 4 09' 25" 232
Cavina Matteo 5 09' 43" 037
Collina Aris 6 09' 24" 152
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Squadra: Canotte Sudate Cesena ( 17 )Tempo: 00:58:32
Staffettisti Run Tempo totale

Casadei Lucchi Nicola 1 11' 38" 704
Di Guilmi Fabio 2 09' 19" 422
Montanari Andrea 3 09' 10" 723
Amadori Marco 4 09' 59" 615
Miserocchi Raffaele 5 09' 15" 340
Amadori Matteo 6 09' 08" 753
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Squadra: Impossible 226 ( 1 )Tempo: 00:58:39
Staffettisti Run Tempo totale

Lombardi Edoardo 1 08' 18" 262
Freschi Enrico 2 09' 36" 633
Casali Giorgia 3 11' 01" 706
Guidi Andrea 4 08' 59" 558
D'Alessandro Nicola 5 10' 00" 395
Orlandini Marco 6 10' 43" 292



Staffetta ad San Pir 2024

Squadra: Gli Stracchini ( 8 )Tempo: 00:59:01
Staffettisti Run Tempo totale

Maglioni Paolo 1 09' 11" 363
Mercatali Simone 2 09' 48" 100
Fabbri Mirco 3 11' 32" 774
Pretolani Giulio 4 09' 38" 619
Guidi Andrea 5 09' 39" 907
Caputo Marco 6 09' 11" 168
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Squadra: Polisportiva S.Andrea in Bagnolo ( 10 )Tempo: 00:59:07
Staffettisti Run Tempo totale

Dall'amore Gabriele 1 08' 40" 056
Taioli Fabiano 2 09' 52" 110
Severi Ivan 3 10' 03" 136
Striclio Sandro 4 10' 42" 873
Rossi Alberto 5 10' 13" 972
Montanari Gianni 6 09' 35" 384
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Squadra: Linci INCO GNIT ( 3 )Tempo: 00:59:54
Staffettisti Run Tempo totale

Bagnaresi Andrea 1 08' 41" 849
Tronconi Nicolò 2 09' 37" 806
Palli Gianfranco 3 11' 30" 088
Nonni Erik 4 10' 12" 443
Rava Fabrizio 5 09' 36" 602
Spada Matteo 6 10' 15" 744
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Squadra: Spranga Boys alla riscossa ( 13 )Tempo: 01:00:25
Staffettisti Run Tempo totale

Marangoni Federico 1 09' 23" 184
Lippi Denis 2 09' 54" 095
Plazzotta Dino 3 11' 37" 390
Merola Felice Luca 4 09' 19" 446
Bonifazio Gianfranco 5 09' 33" 174
Gaddoni Paolo 6 10' 38" 424
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Squadra: L'Imbucata ( 4 )Tempo: 01:01:57
Staffettisti Run Tempo totale

Pieraccini Filippo 1 10' 51" 185
Bartolucci Chiara 2 10' 53" 795
Montanari Michela 3 11' 30" 380
Casadio Eugenio 4 09' 08" 651
Benedetti Elisa 5 10' 13" 610
Casadio Eugenio 6 09' 19" 855
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Squadra: Ostetricia Running ( 15 )Tempo: 01:07:57
Staffettisti Run Tempo totale

Cuccione Paolo 1 10' 54" 680
Martini Lucia 2 11' 44" 545
Costa William 3 10' 02" 243
Morini Pamela 4 13' 55" 744
Gatti Francesco 5 10' 26" 191
Mini Mirco 6 10' 54" 268
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Squadra: Pirazzzini ( 5 )Tempo: 01:08:11
Staffettisti Run Tempo totale

Tabanelli Damiano 1 09' 50" 923
Leoni Daniele 2 11' 04" 676
Scarpa Fabio 3 12' 58" 111
Zampolini Marco 4 10' 05" 202
Tabanelli Luca 5 09' 16" 210
Gherardelli Daniele 6 14' 56" 114
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Squadra: Le Romagnole più un Intruso ( 19 )Tempo: 01:13:33
Staffettisti Run Tempo totale

Camanzi Massimo 1 10' 34" 486
Lo Surdo Paqsua 2 12' 08" 967
Baldini Liana 3 15' 02" 746
Duranti Daniela 4 11' 23" 724
Montanari Francesca 5 13' 47" 465
Camanzi Massimo 6 10' 36" 562
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Squadra: Te bota corriamo con voi ( 11 )Tempo: 01:13:59
Staffettisti Run Tempo totale

Peroni Roberta 1 10' 26" 158
Solaroli Giuseppe 2 12' 49" 843
Sangiorgi Marco 3 14' 32" 249
Dardi Fabrizio 4 10' 49" 693
Conti Michela 5 14' 41" 273
Conti Massimiliano 6 10' 40" 313


